
Impranir 

” 

  

  

identificación de pago 
RUC 
CEPYHMúmero de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formutario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Deciaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 

Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PASO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Banco BANCO INTERNACIONAL SA.     

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO (s0 419 

Convenio de Debito 
0591707280001 
870128989538 

1021 
Renta Sociedades 

101 

TRANSESTAN TRANSPORTE ESTUDIANTIL TANICUOHE CIA, LTDA 

Le recordamos que el valor de US 3 197.00 , será debitado el 25/04/2007 

2006 
ZIDARODT 

00:10:47 PM 
24/04/2007 
25/04/2007 

5 189.68 
$ 163 
$5.69 

5 187 00 

$ 197.00 
3 0.00 
$ 0.00 

. de su cuenta 3200736237 . del 

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-intemet/recepcion/detalleComproba... 25/04/2007 : 

     
TANILLA UNICO 

VEN TACUNGA ; 

  

    

 



      

Pagina 1 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0591707200001 

RAZON SOCIAL: TRANSESTAN TRANSPORTE ESTUDIANTIL TANICUCHI CIA. LTDA. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2006 (mniyyyy) 

CAMPO 

031 

102 

201 

202 

203 

311 

321 

339 

2399 

$23 

439 

499 

501 

517 

598 

599 

605 

606 

699 

1429 

733 

742 

754 

761 

763 

799 

8vu1 

814 

817 

818 

899 

897 

902 

903 

904 

999 

198 

199 

905 

931 

150919 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DESCRIPCION VALOR E 

| 

(S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL ——-==="=T TIT loco ORIGINAL | 
AÑO -- 2006 

RICO roo --- ll 0591707280001 | 
Razón Sotial A TRANSESTAN TRANSPORTE | 

EXPEDIENTE — TT 150919 | 
Caja bancos - — 1,164.73 | 

Otras cuentas pol Cobrar 140.00 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE e 1,304.73 | 

TOTAL DEL ACTIVO == =- — 1,304.73 

Obligaciones con la hdministración Tributaria ————--"—"—“ no 9.09 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE o 6.00 

TOTAL DEL PASIVO (439446944 7944B9) a e  —Á 6.00 

Capital suscrito o asignado 540.00 

Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos) —--"------- 758.73 

TOTAL PATRIMONIO NETO _—— == ¡Ed A 1,298.73 | 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 1,304.73 

Rendimientos financieros A 0.32 

Otras rentas 1,080.00 

TOTAL INGRESOS e A A 1,080.32 

Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales "== 20,008 

Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales —-"--—"—"——“““——----- 20.00 

Suministros y materiales 16.00 

Intereses y comisiones bancarias locales =—-- 6.51 

Otros gastos locales A A 239.86 

IVA que se Carga al gasto A o 9.22 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) - 321.59 

Utilidad del ejercicio 758.73 

Utilidad Gravable 758.73 

Saldo utilidad gravable —-—--—----“— ===> 758.73 

IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO — --=--- =—- =-- 189.68 

Saldo Impuesto a la Renta a Pagar — ————"—-“—T TT 189.68 

Anticipo próximo año (0.9*B1B)-820 94.84 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR EE 189.68 

INTERES POR MORA A A 1.63 

MDLTAS A A A TI 5.69 

TOTAL PAGADO (902+903+904) 197.00 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL - 0501780373 

RUC CONTADOR o A AA 0501805857001 

Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago "== —===“T===-=- 197.00 

BANCO e - BANCO INTERNACIONAL   

    

    

 



Pagina 2 

  

  

  

    
    

     

   
    
    

   

    

o 

| SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
| RUC: 0591707280001 

RAZON SOCIAL: TRANSESTAN TRANSPORTE ESTUDIANTIL TANICUCHI CIA. LTDA. 

IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/0112008 (ddimmtyyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

Firma Representante Legal ca 

C.f. 0501780373 C.l. 0501805857001 

1AS | 
NCIA DE COMPAÑ 

SUPERE RO DE SOCIEDADES 
y ABR. NY E 

AUDITORIA 
; VENTANILLA UNICA ' INFORME 
_-LATACUNGA- INFORME comisario — EXTERNA 

GERENTE      

  

      

    

   


