



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS  
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

ISO 919

Identificación de pago

RUC

CEP#(Número de Serie)

Código Impuesto

Impuesto

Tipo de Formulario

Convenio de Débito

0591707280001

870128989536

1021

Renta Sociedades

101

RESUMEN DE DATOS

Razón Social

TRANSESTAN TRANSPORTE ESTUDIANTIL TANICUCHI CIA. LTDA

2006

Periodo Fiscal

25/04/2007

Fecha de Declaración

06:10:47 PM

Hora de Declaración

24/04/2007

Fecha de Vencimiento

25/04/2007

Fecha Máxima de Pago

VALORES A PAGAR

Total Impuesto a Pagar

\$ 189.68

Intereses por mora

\$ 1.63

Multas

\$ 5.69

Total a Pagar

\$ 197.00

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

\$ 197.00

Compensaciones

\$ 0.00

Notas de Crédito

\$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 197.00 , será debitado el 25/04/2007 , de su cuenta 3500736237 , del Banco BANCO INTERNACIONAL S.A.



## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0591707260001  
 RAZON SOCIAL: TRANSESTAN TRANSPORTE ESTUDIANTIL TANICUCHI CIA. LTDA.  
 IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades  
 PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

150919

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL -----	ORIGINAL
102	AÑO -----	2006
201	RUC -----	0591707280001
202	Razón Social -----	TRANSESTAN TRANSPORTE
203	EXPEDIENTE -----	150919
311	Caja bancos -----	1,164.73
321	Otras cuentas por cobrar -----	140.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE -----	1,304.73
399	TOTAL DEL ACTIVO -----	1,304.73
423	Obligaciones con la Administración Tributaria -----	6.00
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE -----	6.00
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) -----	6.00
501	Capital suscrito o asignado -----	540.00
517	Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos) -----	758.73
598	TOTAL PATRIMONIO NETO -----	1,298.73
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) -----	1,304.73
605	Rendimientos financieros -----	0.32
606	Otras rentas -----	1,080.00
699	TOTAL INGRESOS -----	1,080.32
729	Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales -----	30.00
733	Arrendamiento bienes inmu. propiedad personas naturales -----	20.00
742	Suministros y materiales -----	16.00
754	Intereses y comisiones bancarias locales -----	6.51
761	Otros gastos locales -----	239.86
763	IVA que se carga al gasto -----	9.22
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) -----	321.59
801	Utilidad del ejercicio -----	758.73
814	Utilidad Gravable -----	758.73
817	Saldo utilidad gravable -----	758.73
818	IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO -----	189.68
899	Saldo Impuesto a la Renta a pagar -----	189.68
897	Anticipo próximo año (0.5*818)-820 -----	94.84
902	TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901) -----	189.68
903	INTERES POR MORA -----	1.63
904	MULTAS -----	5.69
999	<b>TOTAL PAGADO (902+903+904) -----</b>	<b>197.00</b>
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL -----	0501780373
199	RUC CONTADOR -----	0501805857001
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago -----	197.00
931	BANCO -----	BANCO INTERNACIONAL

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0591707280001  
 RAZON SOCIAL: TRANSESTAN TRANSPORTE ESTUDIANTIL TANICUCHI CIA. LTDA.  
 IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades  
 PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
	Firma Representante Legal	
C.I. 0501780373		C.I. 0501805857001

